

Наименование организации: Областное государственное учреждение здравоохранения «Алексеевская центральная районная больница»

Таблица 1

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эквивалентного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да, нет)
		Классы (подклассы) условий труда																							
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли вредного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Отделение гипербарической оксигенации																									
1/10283	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
2/10283	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
3/10283	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Патологоанатомическое отделение																									
4/10283	Врач-патологоанатом	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.3	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
5/10283	Медицинский лабораторный техник	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
6/10283	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
7/10283	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да		
Общеслужебный немедицинский персонал																									

Общебольничный немедицинский персонал

[illegible]

37/10283-14А (37/10283А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
37/10283-15А (37/10283А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
37/10283-16А (37/10283А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
37/10283-17А (37/10283А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
38/10283	Медицинская сестра по физиотера- пии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
39/10283	Рентгенолаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Нет	Да	Нет
40/10283	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Да	Нет	Да
41/10283	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Да
42/10283	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
43/10283	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
44/10283	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
45/10283А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
45/10283-1А (45/10283А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
45/10283-2А (45/10283А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
45/10283-3А (45/10283А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
45/10283-4А (45/10283А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
45/10283-5А (45/10283А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
45/10283-6А (45/10283А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
45/10283-7А (45/10283А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
45/10283-8А (45/10283А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
45/10283-9А (45/10283А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
46/10283	Оператор электронно- вычислительных и вычислительных машин	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
47/10283	Оператор электронно- вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
48/10283	Оператор электронно- вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
49/10283	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
50/10283	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственное отделение																										

51/10283	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52/10283	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53/10283	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54/10283А	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54/10283-1А (54/10283А)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54/10283-2А (54/10283А)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55/10283А	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55/10283-1А (55/10283А)	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55/10283-2А (55/10283А)	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55/10283-3А (55/10283А)	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55/10283-4А (55/10283А)	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/10283А	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/10283-1А (56/10283А)	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/10283-2А (56/10283А)	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/10283-3А (56/10283А)	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/10283-4А (56/10283А)	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/10283-5А (56/10283А)	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57/10283А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57/10283-1А (57/10283А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57/10283-2А (57/10283А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57/10283-3А (57/10283А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57/10283-4А (57/10283А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57/10283-5А (57/10283А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58/10283А	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58/10283-1А (58/10283А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58/10283-2А (58/10283А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58/10283-3А (58/10283А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

58/10283-4А (58/10283А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
59/10283 А	Слесарь кислородно-газификационной станции (кислородной аппаратуры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
59/10283-1А (59/10283 А)	Слесарь кислородно-газификационной станции (кислородной аппаратуры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
59/10283-2А (59/10283 А)	Слесарь кислородно-газификационной станции (кислородной аппаратуры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
60/10283	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
61/10283	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
62/10283 А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
62/10283-1А (62/10283 А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
62/10283-2А (62/10283 А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
62/10283-3А (62/10283 А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
63/10283	Столяр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
64/10283 А	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
64/10283-1А (64/10283 А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
64/10283-2А (64/10283 А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
64/10283-3А (64/10283 А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
65/10283	Электромонтер по ремонту и обслуживанию аппаратуры и устройств связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Отделение дневного стационара поликлиники																				
66/10283	Заведующий отделением дневного стационара-врач-терапевт	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3,2	-	-	-	Да	Нет	Да
67/10283	Врач-офтальмолог	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3,2	-	-	-	Да	Нет	Да
68/10283	Врач-кардиолог	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3,2	-	-	-	Да	Нет	Да
69/10283	Врач-невролог	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3,2	-	-	-	Да	Нет	Да
70/10283	Врач-терапевт	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3,2	-	-	-	Да	Нет	Да
71/10283	Старшая медицинская сестра	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3,2	-	-	-	Да	Нет	Да
72/10283	Медицинская сестра	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3,2	-	-	-	Да	Нет	Да
73/10283	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Пищеблок																				
74/10283 А	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	2	3,1	-	-	-	-	Да	Нет	Да
74/10283-1А	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	2	3,1	-	-	-	-	Да	Нет	Да

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

И.о. специалиста по охране труда	(подпись)	Петренко Н.В.	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	20.11.2024	(дата)
Представитель профкома	(подпись)	Минакова С.В.	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	20.11.2024	(дата)
Начальник отдела кадров	(подпись)	Предьбайло Л.В.	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	20.11.2024	(дата)
Главный бухгалтер	(подпись)	Кунченко М.Л.	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	20.11.2024	(дата)
Юрисконсульт	(подпись)	Романова Е.Д.	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	20.11.2024	(дата)
Заместитель главного врача по экономическим вопросам	(подпись)	Морковская Ю.А.	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	20.11.2024	(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1518	(подпись)	Юраков С.Н.	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	20.11.2024	(дата)
------	-----------	-------------	--	------------	--------

(№ в реестре экспертов)